Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 7 de outubro de 2014 Ano I - Edição nº 00147 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B4608E3719ACF5DC97EB763EEE2CD22

terça-feira, 7 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
•    Decreto Municipal N° 0135/2014 de 06 de Outubro de 2014 - Exonera a Senhora Elena Pereira Barbosa Nascimento, do cargo

comissionado, de livre nomeação e exoneração de Diretora de Atividades Ambientais, e dá outras providências.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B4608E3719ACF5DC97EB763EEE2CD22

terça-feira, 7 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

			DECRETO	MUNICIPAL	N°	0135/2014	de	06	de	Outubro	de	2014.

	“Exonera	 a	 Senhora	 Elena	 Pereira
Barbosa	 Nascimento,	 do	 cargo
comissionado,	 de	 livre	 nomeação	 e
exoneração	 de	 Diretora	 de
Atividades	 Ambientais,	 e	 dá	 outras
providências”.

	 	 O	 Prefeito	Municipal	 de	Macaúbas,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições	 legais	 e
constitucionais,

	 	 DECRETA:

	 	 Art.	 1°	 ‐	 Fica	 Exonerada	 a	 Senhora	 ELENA	 PEREIRA	 BARBOSA
NASCIMENTO,	 do	 Cargo	 comissionado,	 de	 livre	 nomeação	 e	 exoneração	 de
DIRETORA	DE	ATIVIDADES	AMBIENTAIS,	deste	Município.

	 	 Art.	2°	‐	Este	Decreto	entrará	em	vigor	na	data	de	sua	publicação,	ficando

revogadas	todas	as	disposições	em	contrário.

				Prefeitura	Municipal	de	Macaúbas,	Gabinete	do	Prefeito,	em	06	de	outubro	de	2014.

JOSÉ	JOÃO	PEREIRA
Prefeito	Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B4608E3719ACF5DC97EB763EEE2CD22

		2014-10-07T16:46:47-0300